Российская Федерация

Крутихинский районный Совет депутатов Алтайского края

Решение

28. 04. 2015  № 17

с. Крутиха

О назначении публичных слушаний

     Руководствуясь  ст. 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»,

Уставом муниципального образования  Крутихинский район Алтайского

края, районный Совет депутатов РЕШИЛ :

     1.  Назначить публичные слушания по вопросу  «Об утверждении отчёта

об исполнении районного бюджета за 2014 год»  на  26 мая 2015 года

на 12 часов 00 минут  (актовый зал Администрации района).

     2. Утвердить состав оргкомитета по проведению публичных слушаний

согласно приложения.

     3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Обская новь».

Глава района                                                              С.П. Жданова

Приложение  к решению районного Совета депутатов шестого созыва

от  28 апреля 2015 года № 17

Состав

оргкомитета по проведению публичных слушаний  по вопросу  «Об утвер-

ждении отчёта  об исполнении районного бюджета  за 2014 год»

   1. Жданова С.П., глава района;

   2. Гончаров В.Н., заместитель председателя районного Совета депутатов

шестого созыва, депутат районного Совета депутатов шестого созыва

по избирательному округу № 16;

3.  Журавлев А.Д., депутат районного Совета депутатов шестого созыва

по избирательному округу № 19;

   4. Палкин С.В., депутат районного Совета депутатов шестого созыва

по избирательному округу № 14;

5.  Проколова Н.Г., главный специалист-юрист аппарата районного Совета

депутатов;

6. Коминар В.П., и.о.  главы Администрации района (по согласованию);

7. Рыжакова О.А.., председатель комитета Администрации Крутихинского

района по финансам, налоговой и кредитной политике (по согласованию);

8. Пирожков А.П., председатель комитета Администрации района по эко-

номике (по согласованию);

    9.  Белоненко В.И. – председатель комитета Администрации района  по об-

разованию (по согласованию);

10. Власенко В.Н. –  и.о. начальника Управления сельского хозяйства Ад-

министрации района (по согласованию);

11.   Мельникова Ю.Ю. – ведущий специалист бюджетного отдела комите-

та Администрации района по финансам налоговой и кредитной политике (по

согласованию);

    12. Прощенко М.А., председатель районного Совета ветеранов войны и

труда (по согласованию).

.